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ICoppa Italia ACI Karting
125 KZN OVER Circuito Valle del Liri 1,200 km
2 Manche 19/10/2019 14:50
Gara (13 Giri) Iniziato a 14:51:48

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 46.504 +0.040 14:55:49.098 1 47.111 +0.187 15:00:36.227
(302) TEMPESTI CLAUDIO 6 14:56:35.562 12 47.103 +0.179  15:01:23.330
1 50.556 +4.264 14:52:40.102 7 46.565 +0.101 14:57:22.127 13 47.313 +0.389 15:02:10.643
2 47.679 +1.387 14:53:27.781 8 47.257 +0.793 14:58:09.384
3 46.856 +0.564 14:54:14.637 9 46.704 +0.240 14:58:56.088 (344) BIANCHI FABIO
4 46.595 +0.303 14:55:01.232 10 46.651 +0.187 14:59:42.739 1 53.402 +6.499 14:52:44.309
5 46.337 +0.045 14:55:47.569 11 46.674 +0.210 15:00:29.413 2 48.037 +1.134 14:53:32.346
6 46.591 +0.299 14:56:34.160 12 46.564 +0.100 15:01:15.977 3 47.208 +0.305 14:54:19.554
7 46.327 +0.035 14:57:20.487 13 46.791 +0.327 15:02:02.768 4 47.418 +0.515 14:55:06.972
8 14:58:06.779 5 47.071 +0.168 14:55:54.043
9 46.738 +0.446 14:58:53.517 (328) VILLANI EMANUELE 6 48.017 +1.114 14:56:42.060
10 46.817 +0.525 14:59:40.334 1 51.692 +5.007 14:52:42.341 7 47.522 +0.619 14:57:29.582
11 46.414 +0.122 15:00:26.748 2 47.675 +0.990 14:53:30.016 8 47.274 +0.371 14:58:16.856
12 46.487 +0.195 15:01:13.235 3 47.288 +0.603 14:54:17.304 9 47.055 +0.152 14:59:03.911
13 46.548 +0.256 15:01:59.783 4 46.786 +0.101 14:55:04.090 10 46.948 +0.045 14:59:50.859
5 46.781 +0.096 14:55:50.871 11 47.068 +0.165 15:00:37.927
(304) FEOLA PASQUALE 6 46.907 +0.222 14:56:37.778 12 15:01:24.830
1 50.296 +4.010 14:52:40.389 7 46.766 +0.081 14:57:24.544 13 47.076 +0.173 15:02:11.906
2 47.846 +1.560 14:53:28.235 8 47.080 +0.395 14:58:11.624
3 46.772 +0.486 14:54:15.007 9 46.986 +0.301 14:58:58.610 (356) MASSARO GIUSEPPE
4 46.524 +0.238 14:55:01.531 10 46.731 +0.046 14:59:45.341 1 53.394 +6.423 14:52:44.941
5 46,514 +0.228  14:55:48.045 u 15:00:32.026 2 47.899 +0.928  14:53:32.840
6 46.371 +0.085 14:56:34.416 12 46.777 +0.092 15:01:18.803 3 47.520 +0.549 14:54:20.360
7 14:57:20.702 13 46.949 +0.264 15:02:05.752 4 47.180 +0.209 14:55:07.540
8 46.533 +0.247 14:58:07.235 5 14:55:54.511
9 46.524 +0.238 14:58:53.759 (319) FAIOLA GIOVANNI 6 47.414 +0.443 14:56:41.925
10 46.990 +0.704 14:59:40.749 1 52.474 +5.785 14:52:42.771 7 47.530 +0.559 14:57:29.455
11 46.557 +0.271 15:00:27.306 2 47.667 +0.978 14:53:30.438 8 47.592 +0.621 14:58:17.047
12 46.558 +0.272 15:01:13.864 3 47.036 +0.347 14:54:17.474 9 47.178 +0.207 14:59:04.225
13 46.686 +0.400 15:02:00.550 4 47.051 +0.362 14:55:04.525 10 47.209 +0.238 14:59:51.434
5 47.169 +0.480 14:55:51.694 11 47.037 +0.066 15:00:38.471
(326) POLIDORO TOMMASO 6 46.721 +0.032 14:56:38.415 12 47.091 +0.120 15:01:25.562
1 50.032 +3.718 14:52:39.851 7 46.849 +0.160 14:57:25.264 13 47.114 +0.143 15:02:12.676
2 47.514 +1200  14:53:27.365 8 14:58:11.953
3 46.927 +0.613 14:54:14.292 9 46.770 +0.081 14:58:58.723 (368) VIGNA PIERLUIGI
4 46.567 +0.253 14:55:00.859 10 47.035 +0.346 14:59:45.758 1 55.726 +9.063 14:52:46.658
5 46.391 +0.077 14:55:47.250 11 46.694 +0.005 15:00:32.452 2 48.357 +1.694 14:53:35.015
6 46.644 +0.330 14:56:33.894 12 46.840 +0.151 15:01:19.292 3 47.408 +0.745 14:54:22.423
7 46.317 +0.003 14:57:20.211 13 46.806 +0.117 15:02:06.098 4 47.621 +0.958 14:55:10.044
8 46.397 +0.083 14:58:06.608 5 46.886 +0.223 14:55:56.930
9 46.728 +0.414 14:58:53.336 (345) BELTRAMINI PAOLO 6 46.794 +0.131 14:56:43.724
10 47.258 +0.944 14:59:40.594 1 52.391 +5.763 14:52:43.101 7 47.322 +0.659 14:57:31.046
11 46.452 +0.138 15:00:27.046 2 47.676 +1.048 14:53:30.777 8 46.893 +0.230 14:58:17.939
12 47.259 +0.945 15:01:14.305 3 47.190 +0.562 14:54:17.967 9 47.116 +0.453 14:59:05.055
13 15:02:00.619 4 47.188 +0.560 14:55:05.155 10 47.172 +0.509 14:59:52.227
5 46.773 +0.145 14:55:51.928 1 46.977 +0.314 15:00:39.204
(335) PETROSSI EMILIANO 6 46.776 +0.148 14:56:38.704 12 47.457 +0.794 15:01:26.661
1 50.868 +4.692 14:52:40.864 7 46.826 +0.198 14:57:25.530 13 15:02:13.324
2 48.262 +2.086 14:53:29.126 8 46.868 +0.240 14:58:12.398
3 46.946 +0.770 14:54:16.072 9 14:58:59.026 (361) CIAMPOLI TOMMASO
4 46.749 +0.573 14:55:02.821 10 47.071 +0.443 14:59:46.097 1 54.161 +7.645 14:52:45.824
5 46.655 +0.479 14:55:49.476 11 46.773 +0.145 15:00:32.870 2 48.482 +1.966 14:53:34.306
6 46.464 +0.288 14:56:35.940 12 47.149 +0.521 15:01:20.019 3 47.907 +1.391 14:54:22.213
7 46.458 +0.282 14:57:22.398 13 46.748 +0.120 15:02:06.767 4 47.446 +0.930 14:55:09.659
8 46.702 +0.526 14:58:09.100 5 47.133 +0.617 14:55:56.792
9 46.338 +0.162 14:58:55.438 (324) CHIODI ROMEO 6 14:56:43.308
10 46.289 +0.113 14:59:41.727 1 52.530 +5.606 14:52:43.487 7 47.952 +1.436 14:57:31.260
1 15:00:27.903 2 48.181 +1.257 14:53:31.668 8 47.041 +0.525 14:58:18.301
12 46.808 +0.632 15:01:14.711 3 47.655 +0.731 14:54:19.323 9 47.267 +0.751 14:59:05.568
13 46.507 +0.331 15:02:01.218 4 47.215 +0.291 14:55:06.538 10 47.249 +0.733 14:59:52.817
5 47.286 +0.362 14:55:53.824 1 47.014 +0.498 15:00:39.831
(327) CARINGI CARLO 6 47.240 +0.316 14:56:41.064 12 47.569 +1.053 15:01:27.400
1 50.679 +4.215 14:52:41.058 7 47.201 +0.277 14:57:28.265 13 47.451 +0.935 15:02:14.851
2 47.609 +1.145 14:53:28.667 8 46.964 +0.040 14:58:15.229
3 47.088 +0.624  14:54:15.755 9 14:59:02.153 (303) BELARDINILLI LUCA
4 46.839 +0.375 14:55:02.594 10 46.963 +0.039 14:59:49.116 1 53.473 +6.575 14:52:45.311
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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125 KZN OVER Circuito Valle del Liri 1,200 km
2 Manche 19/10/2019 14:50

Gara (13 Giri) Iniziato a 14:51:48

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 48.551 +1.653 14:53:33.862 8 47.224 +0.057 14:58:20.958
3 48.110 +1.212 14:54:21.972 9 47.748 +0.581 14:59:08.706
4 47.304 +0.406 14:55:09.276 10 47.261 +0.094 14:59:55.967
5 14:55:56.174 11 47.270 +0.103 15:00:43.237
6 46.997 +0.099  14:56:43.171 12 15:01:30.404
7 47.341 +0.443 14:57:30.512 13 47.546 +0.379 15:02:17.950
8 47.088 +0.190 14:58:17.600
9 47.115 +0.217 14:59:04.715 (352) CARAZZI GIOVANNI

10 47.337 +0.439 14:59:52.052 1 55.954 +8.850 14:52:47.536
11 47.001 +0.103 15:00:39.053 2 48.427 +1.323 14:53:35.963

12 48.789 +1.891 15:01:27.842 3 47.981 +0.877 14:54:23.944

13 47.214 +0.316 15:02:15.056 4 47.740 +0.636 14:55:11.684

5 47.793 +0.689 14:55:59.477
(305) MONTAGNANI ANDREA 6 14:56:46.581
1 54.611 +7.769 14:52:45.675 7 47.271 +0.167 14:57:33.852
2 48.553 +1.711 14:53:34.228 8 47.470 +0.366 14:58:21.322
3 47.717 +0.875 14:54:21.945 9 47.465 +0.361 14:59:08.787
4 47.513 +0.671 14:55:09.458 10 47.515 +0.411 14:59:56.302
5 48.408 +1.566 14:55:57.866 11 48.069 +0.965 15:00:44.371
6 14:56:44.708 12 47.323 +0.219 15:01:31.694
7 46.875 +0.033 14:57:31.583 13 47.473 +0.369 15:02:19.167
8 47.110 +0.268 14:58:18.693
9 47.042 +0.200 14:59:05.735 (316) SEBASTIANI PIETRO

10 47.262 +0.420 14:59:52.997 1 53.560 +6.460 14:52:44.720
1 46.948 +0.106 15:00:39.945 2 47.828 +0.728 14:53:32.548

12 48.372 +1.530 15:01:28.317 3 48.148 +1.048 14:54:20.696

13 47.195 +0.353 15:02:15.512 4 47.135 +0.035 14:55:07.831

5 47.131 +0.031 14:55:54.962
(313) CINELLI DANIELE 6 47.314 +0.214 14:56:42.276
1 53.551 +6.560 14:52:45.233 7 47.617 +0.517 14:57:29.893
2 48.474 +1.483 14:53:33.707 8 47.508 +0.408 14:58:17.401
3 49.441 +2.450 14:54:23.148 9 47.904 +0.804 14:59:05.305
4 47.591 +0.600 14:55:10.739 10 47.208 +0.108 14:59:52.513
5 47518 +0.527 14:55:58.257 un 15:00:39.613
6 47.238 +0.247 14:56:45.495 12 47.642 +0.542 15:01:27.255
7 47.366 +0.375 14:57:32.861 13 1:00.616 +13.516 15:02:27.871
8 47.421 +0.430 14:58:20.282
9 14:59:07.273

10 47.009 +0.018 14:59:54.282
1 47.132 +0.141 15:00:41.414

12 47.380 +0.389 15:01:28.794

13 47.027 +0.036 15:02:15.821

(310) SQUARZANTI MASSIMO
1 54.028 +6.819 14:52:46.125
2 48.554 +1.345 14:53:34.679
3 48.819 +1.610 14:54:23.498
4 47.554 +0.345 14:55:11.052
5 47.522 +0.313 14:55:58.574
6 47.335 +0.126 14:56:45.909
7 14:57:33.118
8 47.587 +0.378 14:58:20.705
9 47.493 +0.284 14:59:08.198

10 47.343 +0.134 14:59:55.541
1 47.290 +0.081 15:00:42.831

12 47.320 +0.111 15:01:30.151

13 47.308 +0.099 15:02:17.459

(317) MARIANI ROBERTO
1 54.518 +7.351 14:52:46.397
2 49.049 +1.882 14:53:35.446
3 48.391 +1.224 14:54:23.837
4 47.592 +0.425 14:55:11.429
5 47.505 +0.338 14:55:58.934
6 47.491 +0.324 14:56:46.425
7 47.309 +0.142 14:57:33.734
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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